


36118 — 4/1gal Sweet Bubba’s Original BBQ Sauce

Nutrition Facts
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BARBECUE
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JLASSES, MODIFIED FOOD STARCH, SALT, CARAMEL COLOR, g

g}%%?xWMG%QMDWﬁKEMWRING, MALTODEXTRIN), GARLICIUICE, _ INGREDIENTS; HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, DISTILLED VINEG',

CFILIPOWDER (CHILI PEPPERS, CUMIN, SALT, GARLIC, SILICON DIOXIDE), " WATER, TOMATO PASTE, MOLASSES, MODIFIED FOOD STARCH,

QNION JUICE, CIDER VINEGAR, POTASSIUM SORBATE ___ o= SALT, CARAMEL COLOR, SPICES (INCLUDES MUSTARD SEED)

AND SODIUM BENZOKTE (PRESERVATIVES). LR SMOKE FLAVORING (LIQUID SMOKE FLAVORING, MALTODEXTRIN),
. g . GARLICUICE, CHILI POWDER (CHILI PEPPERS, CUMIN, SALT,
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Barbecue Sauce

NET WT.10Z (28g) * GARLIG, SLICON DIOHDE), ONON LICE CIERVINEGAR
Manufactured By: OTASSIUM SORBATE AND SODIUM BENZOATE (PRESERVATIVES).
The C.E Sauer Company
Richmond, VA 23220

BBQ dipping sauce cups used in dry park Grill Section, Xscream Snack Shack and Waveside Grill
in Water World.



Nutrition Facts

e About 23 servings per container
=SSgout | / Serving size  1/4 cup (60g)
=

EEI'GUI‘IE(] Beef Stock | Amaunt per serving
WJus Type Calories 10

% Daily Value*
Total Fat Og 0%
Sodium 420mag 18%
Total Carbohydrate 10 0%

Protein <1g
e — |

Not a significant source of saturated fat,
trans fat, cholesterol, dietary fiber, total
sugars, added sugars, vitamin D, calcium,
ron and polassium

*The % Daily Value tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to
a daily diet. 2,000 calories a gay 1s used for
general nutrition advice

Nutrition Details & Allergens A

Ingredients

Beef stock, salt, maltodextrin, sugar, autolyzed yeast extract, natural flavers, corn syrup solids, caramel coler, modified corn starch, hydrolyzed soy protein,
citric acid, beef flavor (contains beef extract), disodium inosinate, grill flavor.

Allergens

Contains soy and its derivatives




e
\."‘ WEiguT 55 0z. (3 -
, B

Ty N g
m&mmmmumm-mn
mﬁmwmn.qmzmm
3 T O it e g T tion advice

DISTR B TEl} B

DY, ATLANTIC

EVERAGE COMPANY




23510 Raun A
NLEA 1gal B-1A10016 Rev. 1

MNumber of Servings: 57971.33 (5.36 g per serving)
Weight: 31084228 g

Nutrition Facts

About TST Samnvings Per
| Container
| Serving size 1 tap (5 mL)
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Amouiivl par ssrving

Calories 0
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" Baturated Fat 0g
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AGED RED CAYENNE PEPPERS, DISTILLED VINEGAR, SALT, XANTHAN GUM, GRANULATED GARLIC.

i [E e R e B R T e ;
Free of Calories
Free of Fat

Free of Saturated Fat

Free af Cholesterol
Free of Sugar

Tri2:mT Fage 16f1




Can:

Ingredients & Nutrition Facts

Products

Recipes

Ideas & Tips

Chicken Broth, Contains Less Than 2% Of The Following: Salt, Chicken Fat, Natural Flavors, Sugar, Yeast Extract, Vegetable Stock (Concentrates Of Onion,

Celery Root And Carrot).

Can

Nutrition Item Left Value
Serving Size 1 cup (240mL)
Amount Per Serving

Calories

Calories From Fat

Total Fat 1g
Saturated Fat Og
Trans Fat 0g

Cholesterol omg

Sodium 900mg

Right Value

1cup

15
[}

2%
0%

0%

38%

Potassium 5mg

Total Carbohydrates 1g
Dietary Fiber Og
Sugars 1g

Protein 0g
Vitamin A
Vitamin C
Calcium

Iron

0%

0%
0%

0%

0%

0%

0%
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KraftHeinz

FOODSERVICE

Brands | HEINZ | HEINZ Ketchup Dispenser Pack, 1.5 Gal. Pouch (Pack Of 2)

HEINZ

HEINZ Ketchup Dispenser Pack, 1.5 Gal. Pouch
(Pack Of 2)

HEINZ has been America's Favorite Ketchup® for over 150
years! Consumers know and love the great taste of HEINZ at
home and away from home.

Products Recilpes Resourc

Products Details Nutritional Information

Nutrition Facts

F60 serving Per container

Serving Size 1 Thep 07g)

.ﬂumnuin F'cr.S:r'.*ing
Calories 20
% Daily Valse*
Total Fat OG
Saturated Fat OG
Trans Fat 0G
Polyunsaturated Fat O
Monounsaturated Fat O
Cholesterol MG
Potassium OMG
Sodium 180MG
Total Carbohydrates 5G
Dietary Fiber 06
Sugars 45
Protein OG

Calcium

Iran

Phasphorus

*The % Dally Value (D) tells you how
much a nutrient in a serving of food
contributes to a dally diet. 2,000 calories a
day Is used for general nutrition advice.

Ingredients:

Tomato Concentrate From Red Ripe Tomatoes,
Distilled Vinegar, High Fructose Corn Syrup, Corn
Syrup, Salt, Spice, Onion Powder, Natural Flavoring.

Serving Size:

1 Thsp (179)
Shelf Life (days): 360

Dietary Claims: Kosher
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‘ @_Ih_oum Per Serving

Nutrition Facts
Serving Size 1 tbsp (15 mL)
Servings Per Container 252

Calories 0 Calories from Fat0

% Daily Value*
Total Fat 0g 03’
Sodium 0mg 092
Total Carb. 0g 0

Protein 0g
n
*Percent Daily Values (DV) are based
calorie diet.

a 2,000




Ingredient Declaration Section

TOMATO PUREE (WATER, TOMATO PASTE), TOMATOES (DICED TOMATOES, TOMATO PUREE, CITRIC ACID), SUGAR, SALT, SOYBEAN OIL,
DEHYDRATED ONION, GARLIC POWDER, SPICE, ASCORBIC ACID, POTASSIUM SORBATE AS A PRESERVATIVE, XANTHAN GUM, CITRIC
ACID, TURMERIC.

Nutrition Information

Serving Size 1 container (56g)

100g or 100mL Information:

Nutrient uom Per 100 grams
unrounded

Calories kcal 57.1437
Total Fat g 1.14074
Saturated Fat g 0.205916
Trans Fat g 0.0145961
Cholesterol mg 0
Sodium mg 462,532
Total Carbohydrate g 10.1514
Diatary Fiber g 2.14943
Sugars g 5.80517
Added Sugar q 1.5968
Protein q 1.63584
Vitamin D 1) 0
Calcium mg 254343
Iron mg 0.714575
Potassium mg 432188



Hellmann's® Real Mayonnaise Stick Pack 210 x0.38 oz

Nutrition Details & Allergens

oWTEy
VECETARIAN

FREE

Ingredients

Soybean oil, water, liquid whole egg and yolk, vinegar, salt, sugar, concentrated lemon juice, calcium disedium edta to protect quality, natural
flavourcontains: egg

Allergen Information
Egg

Additives
+  Cage Free EQgs

Dietary Information
+  Gluten Free

+ Vegetarian




WEINZ

EST? 1869

Ingredients

Nutrition @
Amount Per Serving Value Daily (%)
Calories 0 keal -
Total Fat Og 0
Saturated Fat Og o]
Trans Fat Og -
Cholesterol Omg 0
Sodium 60 mg 3
Total Carbohydrates Og 0
Dietary Fiber - -
Total Sugars Og -
Added Sugar Og o]
Protein Og 0
Vitamin C - -
Vitamin D 0Omeg -
Calcium 0Omg 0
fron 0mg 0
Potassium Omg 0

Nutrltlon Facts

Serving Size 11sp (59
Sewlﬁs Per Contamer about 588
Amount Per Serving
Calories 0 Calories from Fat 0
% Daily Value*
Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Cholesterol 0mg 0%
Sodium 60mg 3%
Total Carbohydrate 0g 0%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars Og
Protein Og

AR D e e e
Vitamin A0% « Vitamin C 0%
Calcium0% = Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie digt. Your daily values may be higher or
lower depending on your calorie needs:
Calories: 2000 2500
Total Fat Lessthan 659 80g

INGREDIENTS: i
DISTILLED WHITE VINEGAR,
MUSTARD SEED, WATER, SALT,
TURMERIC, NATURAL FLAVOR
AND SPICES.

MFD. BY

HEINZ NORTH AMERICA
DIVISION OF

H. J. Heinz Co,, L.P,
PITTSBURGH, PA. 15222

 Heinzj

Questions/Comments?
Call 1-800-255-5750.

For best results, refrigerate after opening.
Shake well before first use.

Best if used by date on cap.

www. HeinzKetchup.com.
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DISTILLED WHITE VINEGAR, MUSTARD SEED. WATER, SALT. TURMERIC, NATURAL FLAVOR AND SPICES.

YELLOW
MUSTARD,

100% NATURAL
A COMMON CONDIMENT

UNCOMMONLY WELL

#10 POUR, STORE & PUMP JUG

0 [ewssueo 1




MUSTARD ©

CLASSIC
YELLOW










Product Details Product Reviews

Mayo, Dressings and Condiments Sweet Relish - 8 Grm.

Brand Name

Size

Quantity Per Box/Pack/Carton

Carton Pack Quantity

Manufacturer Shelf Life

Gluten Free

Kosher

UpPC

Manufacturer

Sauer

9 Gram

200 /9 Gram / Case

200/Case

180 days

Yes

10052500065062

Sauer Brands

i
GREDIENTS: PICKLES, i
| PSP SIGIR DETLIED V548,
AT KANTHANGUM,MUSTARD SEED.
W00 SODIUMBENZOATE ANDPO-
TR RED
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INGREDIENTS NUTRITION FACTS
WATER, SUGAR, JALAPENO PEPPERS, DISTILLED Servings per Container Abou 122
VINEGAR, MODIFIED CORN STARCH, SALT, Serving Size 2 Thoen 570)

CONTAINS 2% OR LESS OF DEHYDRATED GARLIC

AND RED PEPPER, CALCIUM CHLORIDE, ACETIC Solrer “
ACID. Serving Dol Volue
Total Fat 0Og o%
SHELF LIFE DAYS (UNOPENED)
1095 Scturted P 09 ox
Uncoturated Far 09
SOURCED FROM
Canada Polyunsaturated Fat 0g
Monounsanreted Far B
ACTUAL COLOR
Orange-Reddizh Cholesterel ome o
Sodium 300mg 3%
AROMA
Garlic, Red Peppers Total Carbohydrate 159 6%
DietaryFiber o5 w
TEXTURE/FEEL
Thick Total Sugar Mg
Addd Sugor g =
FLAVOR
Hot, Sweet Protein 09
Vitamin D Omeg o%
Caleum omg ox
o omg ox
Potassium 20mg o%
Vitamin A 0meg "

Vitamin C o -

Suggested Uses/Usos
"+ Marinate chickenand -
fish/Marinar pollo
ypescado = . © = B
E(‘_Spicea up creamy soups/. ‘
Darle unsabor picantea |
sopas cremosas -

/ Ca roducte
Nutrition Facts/Datos De N"",!g;f"
Serving Size/Tamano por Racion 1(2.cupi/2 tazaé{ 2l
Servings Per Container/Raciones por Envase about/aprox.

Amount Per Serving/Cantidad por Racion

i i jes from Fa
Calories/Calorias 270 Calories f e

- o, Daily Value o
Tot: t/Grasa Total 0 —
Saluraled Fay Grasa Saturada 09

Trans FatiAGiaes Grasos 1rans 09 T
Cholesterol/Cc esterol 0mg .
Sodlum/Soco 0%
| dium/Seodio > d——-f—""Te_{gr_af
| 1s‘:ta! Carbohydrate/C h:dta%
Dietary Fiber/Fibra Dietética Les h}en0s & =
g

Sugars/Azucare: :
] Proteinlr'roiemaso

Vitamin/Vitaming
Calcium/Calcio 0%

-Percent Daily Values ‘d“:” s e
calorie diet. Your da !
i':ﬁg,,. o lower” dapanding 0% Yo oS ©

calorie needs.

Calories/Calorias

Menos d&
Total Fat/Grasa Total  Less l:a nos o
S:taFAUGrasa Sarada LeSS
Chcvlesreropcaloﬂeml
Sodi
Total Cymllydraw‘rgmu
Lo Flbﬁ'mhf:;ammg pof guﬂ'ﬂsﬁ'

rbohk
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